

København den 15.maj 2024

Pædagog til Skole- og fritidsordning til Waldorfskolen i København

Vi søger en kreativ og engageret pædagog til skolens sfo med erfaring for eller interesse i waldorfpædagogik.

--

Vi søger en uddannet pædagog, som har lyst at arbejde med børn i skolens SFO med plads til 80 børn. Stillingen er 25/t ugen fra kl. 12.00-17.00.

Vi arbejder med rytmer, der er struktur på hverdagen. Vores dagsrytme kredser omkring vores fælles eftermiddags forplejning klokken 14.00, hvor vi alle samles for at spise lidt brød og frugt, som fortrinsvist er økologisk.

Indenfor

Vi skaber rum for fordybende leg inde i Sfo' en, hvor vi tilbyder en stor variation af beskæftigelse med leg og hygge.

Udendørslej

Det er næsten altid muligt at lege ude under opsyn af en voksen. Og det er udendørs den vilde leg foregå, vi har derfor brug for en engageret voksen, som har lyst til at stå for udendørs aktiviteter- måske har du lyst til at lave bål eller spille fodbold. Har du håndværksmæssige baggrund er det et plus.

Du får:

- Engagerede kolleger der tager ansvar, og gerne hjælper til.
- Stor indflydelse på egen arbejdsdag.
- En hyggelig, lille skole hvor der ikke er langt fra tanke til handling.
- Stor medindflydelse på skolens liv og udvikling.

OM OS

Vi er en fri grundskole med ca. 190 elever fordelt på 1 spor fra 0. - 9. klasse. På skolen er der en SFO fra bh.kl - 3.kl. Samt en børnehave med plads til 40 børn. Vi arbejder med fordybende periodeundervisning og finder stor værdi i en god ligevægt mellem de boglige, kunstneriske, musiske og håndværksmæssige fag. I Sfo'en skaber vi rum for, at alle børn kan have en eftermiddag, så meget lig eftermiddag i hjemmet som muligt. Der leges og hygges.

Kontakt os endelig for nærmere information – læs også nærmere på vores hjemmeside www.waldorfbk.dk

ANSØGNINGEN: Via skolens hjemmeside

ANSØGNINGSFRIST: 9.6.2024

TILTRÆDELSE: 1.august 2024, eller senest 1.september

ADRESSE:

Waldorfskolen i København

Engvej 139

2300 København S

5 minutters gang fra Metrostation 5-ørn

KONTAKTPERSON:

Skoleleder: Anne-Mette Winther Christiansen